

Nuoriso-ohjaajan toimi

Sivistyslautakunta 28.05.2024 § 58

Päätös nuorisotilojen vuokraamisesta ampumaradan kiinteistöstä on tehty kunnanhallituksessa. Tilojen pienimuotoinen remontti on tarkoitus aloittaa kesällä. Tilat ja piha-alue tulevat palvelemaan todella hyvin nuorten ja lasten ohjattua ja nuorisotalotoimintaa. Lapset ovat olleet jo mukana tilojen tyhjennyksessä ja alustavassa suunnittelussa.

Vuoden 2023 loppuun asti talotoiminnassa on ollut palkattuna määräaikainen valvoja. Aukioloajat ovat olleet tiistaisin ja keskiviikkoisin, siten että sulkemisajat ovat synkronoitu harrastusten alkamisaikojen kanssa. Lapsilla on tällä järjestelyllä ollut turvallinen paikka viettää vapaa-aikaa ennen harrastuksia.

Tällä hetkellä kunnassa nuorisotyötä tekee hyvinvointikoordinaattori muiden töiden ohella ja nuorisotyö hänen osaltaan painottuu suurelta osin kevät- ja kesäkaudelle, sisältäen keväällä kesän ohjelman suunnittelua ja kesäkaudella leirien ja muiden toimintojen toteutusta.

Lapsille ja nuorille suunnatuissa kyselyissä on toiveita noussut arkipäivien lisäksi viikonloppuaukioloille.

Uuden työntekijän työajaksi on suunniteltu 18 tuntia viikossa, jakautuen tasaisesti kahden arkipäivän ja lauantain välille. Töiden aloitus on elokuun loppupuolella.

Hyvinvointikoordinaattorin työnkuva ja käytettävissä olevat resurssit mahdollistaa vain sijaistamisen/auttamisen tarvittaessa nuorisotalolla.

Lisäksi kunnassa toimii nuorisotyön hanketyöntekijä, joka tekee Kustavin osalta 40 % työaikaa. Hanke on kaksivuotinen, hanke päättyy keväällä 2026. Hänen työpanosta on hyödynnetty nyt kevätkaudella pienimuotoiseen retkitoimintaa ja talotoiminnan ohjaukseen väistötiloissa. Hankkeen tavoitteena on nuorisotyön kehittäminen saaristokunnissa eli erilaisten toimivien toimintojen ja yhteistyömuotojen kehittäminen. Jotta hankkeen tavoitteet toteutuu, työntekijä ei voi toimia varsinaisena talotoiminnan ohjaajana. Hanketyöntekijä toki toimii vahvasti nuorisotilan kautta, mutta toinen työntekijä vapauttaa hanketyöntekijän resurssin vastaamaan paremmin hankesuunnitelmaa.

Esittelijä	hyvinvointikoordinaattori Markus Malmelin
Päätösehdotus	Sivistyslautakunta päättää julistaa haettavaksi nuoriso-ohjaajaa toistaiseksi voimassaolevaan osa-aikaiseen toimeen sekä valita edustajat haastattelutyöryhmään.
Päätös	Lautakunta päätti palauttaa asian valmisteluun.

Täytäntöönpano

Ptk tark.

Valmistelussa on selvitetty mahdollisia osa-aikaisia työntekijöitä. Kunnalla ei ole tällä hetkellä töissä osa-aikaisia työntekijöitä kuin keskuskeittiössä.

Nuoriso-ohjaajan toimeen palkattavan henkilön tulee olla alalle tai vastaavalle alalle koulutettu henkilö.

50 % työajalla ja 1250 euron kuukausipalkalla vuosittaisiksi kustannuksiksi sisältäen sivukulut tulee n. 20000 euroa.

Nuorisotalon aukioloaikoja säädetään syksyllä tarpeen mukaan, jolloin myös mahdollisen uuden työntekijän työaika määritellään joustavaksi.

Selvitetään syksyn ja kevään 2025 aikana yhteistyömahdollisuuksia päiväkodin ja naapurikuntien kanssa esimerkiksi yhteisen työntekijän kautta.

Jos työntekijää ei palkata, säännöllistä nuorisotalotoimintaa ei voida järjestää.

Esittelijä	hyvinvointikoordinaattori Markus Malmelin
Päätösehdotus	Sivistyslautakunta päättää julistaa haettavaksi määräaikaisen osa-aikaisen nuoriso-ohjaajan toimen toukokuuhun 2025 asti sekä valita edustajat haastattelutyöryhmään.
Päätös	Hyvinvointikoordinaattori teki kokouksessa muutetun päätösehdotuksen: sivistyslautakunta päättää julistaa haettavaksi osa-aikaisen nuoriso-ohjaajan toimen. Toimi on määräaikainen vuoden 2024 loppuun asti. Päätösehdotus hyväksyttiin.

Täytäntöönpano

Sivistyslautakunta 27.08.2024 § 80
86/01.01.01/2024

Nuoriso-ohjaajan osa-aikainen toimi on ollut haettavana kuntarekry-palvelussa. Hakijoita oli yhteensä viisi sekä yksi hakemus tuli sähköpostilla.

Esittelijä	hyvinvointikoordinaattori Markus Malmelin
Päätösehdotus	Sivistyslautakunta päättää olla valitsematta toimeen ketään. Tehtävät hoidetaan syksyn ajan sisäisin järjestelyin. Jatketaan syksyn aikana keskusteluita Taivassalon kanssa mahdollisista yhteistyömuodoista nuorisotoimissa.
Päätös	Päätösehdotus hyväksyttiin.
Täytäntöönpano	Hakijat